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Dzisiejsza niedziela w całym Kościele powszechnym – jako trzecia niedziela w ciągu roku – z1.
ustanowienia papieża Franciszka jest obchodzona jako Niedziela Słowa Bożego. Pierwszą taką
Niedzielę przeżywaliśmy w 2020 roku. Papież chciał, aby ta Niedziela była w szczególny
sposób poświęcona rozważaniu słowa Bożego zawartego w Piśmie Świętym, abyśmy głębiej
zastanowili się nad jego sensem i zachęcali do tego innych. Wszak w tekstach natchnionych
zawarta jest mądrość Boża, którą mamy odkrywać, poznawać i według niej żyć na co dzień.
A ponieważ jest to również ostatnia niedziela stycznia, obchodzimy ją jako Światowy Dzień2.
Trędowatych ustanowiony w 1954 roku. Wiemy, jak straszna w skutkach jest ta choroba.
Starajmy się więc pomóc chorym na trąd, aby byli leczeni w poszanowaniu ludzkiej godności.
Dziś na świecie trędowatymi opiekują się głównie chrześcijańscy misjonarze. Wspierajmy ich
naszymi modlitwami i ofiarami.
Ta dzisiejsza niedziela niejako przykrywa swoją rangą święto Nawrócenia Świętego Pawła3.
Apostoła, przypadające w kalendarzu liturgicznym właśnie 25 stycznia. Prośmy więc dzisiaj
o szczególną łaskę, aby Pan również nas zechciał nawrócić. Tego nawrócenia potrzebujemy na
co dzień. Jak Święty Paweł powinniśmy stać się narzędziem Bożym, a wpatrując się w jego
wspaniały wzór, powinniśmy kroczyć wiernie po drogach wiary.
W jutrzejszy poniedziałek, 26 stycznia, przypada Dzień Islamu – prośmy Trójjedynego Boga –4.
Pana wszystkich narodów, o światło Ducha Świętego, abyśmy potrafili patrzeć na siebie z
miłością i zrozumieniem, choćby przez pamięć o naszym wspólnym ojcu wiary – Abrahamie.
Zachęcamy także do nabywania i czytania prasy katolickiej.5.

W tym tygodniu patronują nam:

w poniedziałek, 26 stycznia – Święty Tymoteusz, uczeń i współpracownik Świętego Pawła
Apostoła, biskup Efezu, oraz Święty Tysus, biskup Krety, również bliski i zaufany uczeń
Apostoła Narodów;
we wtorek, 27 stycznia – Święta Aniela Merici (1474-1540), dziewica, założycielka nowej
rodziny zakonnej sióstr urszulanek, które nie wyróżniając się strojem, nie zamykając się
w klauzurze, do dzisiaj poświęcają się wychowaniu dziewcząt – przyszłych matek;
w środę, 28 stycznia – Święty Tomasz z Akwinu (1225-1274), doktor Kościoła, jeden
z najwybitniejszych filozofów i teologów w dziejach kultury europejskiej, jego dzieła
filozoficzne i teologiczne do dziś stanowią ważną inspirację dla nauczania Kościoła;
w sobotę, 31 stycznia – Święty Jan Bosko (1815-1888), założyciel zgromadzenia salezjanów i
Zgromadzenia Córek Maryi Wspomożycielki Wiernych, wielki pedagog i apostoł młodzieży.



 INTENCJE MSZALNE

26.01.– 01.02.2026 r.

                          

Poniedziałek, 26.01.2026 r.

godz: 17:30     Różaniec za zmarłych z rocznych wymienianek

godz: 18:00     1) Msza Św. w intencji tych zmarłych

                         2) Za śp. Ludwika Brzewińskiego – int. od rodzin Karasiewiczów

                            i Ślęczkowskich z Ochodzy

Wtorek, 27.01.2026 r.

godz: 18:00     Za śp. Gabriela Nowaka – int. od Małgorzaty i Adama

                            Stachowiaków

Środa, 28.01.2026 r.

godz: 17:30     Nowenna do Matki Bożej

godz: 18:00     1) W intencji próśb i podziękowań zanoszonych do Matki Bożej

                         2) Za śp. Tadeusza Rychlewskiego – int. od Ewy i Marii Nowak

Czwartek, 29.01.2026 r.

godz: 18:00     1) Za śp. Wiesława Owczarzaka – int. od rodziny Pryków

                            z Padniewka i Filipków z Targownicy

                         2) Za śp. Wiesława Owczarzaka – int. od Leszka Kubskiego z rodziną

Piątek, 30.01.2026 r.

godz: 18:00     1) Za śp. Alfonsa Dąbrowskiego – int. od Ireny Maryjańskiej



                         2) Za śp. Szymona Pawlaka – int. od szwagra Bartosza z rodziną

Sobota, 31.01.2026 r.

godz: 18:00     1) Za śp. Kazimierę w 3 rocz. śm. i Mariana Butlańskich

                         2) Za śp. Elżbietę w 4 rocz. śm., Leona Nowaków, Tadeusza

                            Owczarzaka

Niedziela, 01.02.2026 r.

godz: 8:30       1) Za śp. Urszulę Kozińską – int. od rodziny Nowaków z Gościeszyna

                         2) Za śp. Jadwigę, Józefa, Andrzeja Ciemny, Anielę Stołowską,

                            Teresę Tomaszewską, Mirosława Paź

godz: 11:00     1) Za śp. Ludwika Folarona – int. od wnuka Jarosława z żoną

                         2) Za śp. Tadeusza Rychlewskiego – int. od siostry Genowefy

 


